Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.
Kosovo Electricity Dlstrlbutlon and Supply Company JSC

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik
Titulli i kontratés: “Rikonstruimi i objektit Né Dlstrlktm e Gjakovis”

lir. i Prokurimit: } RfQ 80/03-2021

Nr. : i

Hrony e a(?res:iu O"perat(.).reve Vlera totale e ofertave? pa TVSH
Ekonomik pjesémarrés ;

L. AL GROUP 154,983.44 €

2, ARHIKO ING 148,562.89 €

3 ABN GROUP 160,663.13 €

4, CONSTRUMAX 149,728.57 €

3. LURN & CETA 173,771.55 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a. shpérblen ARHIKO
ING me kontraté né vleré totale t& ofertés 148,562.89 € pa TVSH.

Data: 14.07.2021

Emri dhe mbiemri i MP: Adem HAJDINI

Neénshkrimi: 2?7@ 42; e )

T Keéti) iormulan i bashkangjiten edhe letrat standarde t& njoftimeve: B42, B45 dhe B46. (shtoni letra njoftuese sipas
nevojés).

* N& rast té procedurave t€ kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde té
njoftimeve: B43 ‘dhe B44.(shto letra standarde sipas neVOJes) derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotésohet
me t& dhéna.

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



